
Pierwszy Urząd Skarbowy Łódź-Górna, ul. Wróblewskiego 10, 93-578 Łódź

WNIOSEK O ZWROT ULGI
Z TYTUŁU ZAKUPU KASY REJESTRUJĄCEJ F-172/2

Podstawa prawna:  art.111, ust.4 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług Numer dokumentu (wypełnia Urząd Skarbowy)

A. ORGAN PODATKOWY : 
Naczelnik Urzędu Skarbowego, do którego adresowany jest wniosek:

Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego Łódź - Górna
B. DANE WNIOSKODAWCY      * - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną      ** - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE                    □ 1. osoba fizyczna                         □ 2. podatnik niebędący osobą fizyczną 

Nazwisko i imię, data urodzenia* / Nazwa pełna** 

NIP 
        ____  ____  ____  ____  ____  ____  ____  ____  ____  ____

B.2. AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIA* / SIEDZIBA SPÓŁKI** 
Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta Telefon

C. ZAKRES WNIOSKU 

Proszę o dokonanie zwrotu ulgi z tytułu nabycia kas(y) rejestrujących(ej) o numerach(rze) unikatowych(m):

1) ...................................................................... – w kwocie ........................................; 

2) ...................................................................... – w kwocie ........................................; 

3) ...................................................................... – w kwocie ........................................; 

łącznie w kwocie ........................................ , 
– stanowiącej 90% ceny zakupu (bez podatku od towarów i usług), nie więcej jednak niż 700,- zł na zakup 

każdej z kas. 

Zwrotu proszę dokonać na niżej podany rachunek bankowy, którego jestem posiadaczem:

BANK ...........................................................................................................................................................

NR RACHUNKU __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ .

Jednocześnie oświadczam, iż korzystam ze zwolnienia od podatku VAT na mocy art.113 ustawy z dnia

11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług. 

 W załączeniu należy przedłożyć: 
- kserokopie(ę) faktur(y) potwierdzających(ej) zakup kas(y) wraz z potwierdzeniem uiszczenia całości należności za kasy(ę);
- kserokopie(ę) raportów(u) dobowych(ego) (nr 2) z pierwszego dnia sprzedaży. 

D. PODPIS PODATNIKA/OSOBY UPOWAŻNIONEJ :
    (Oświadczam, iż dane w niniejszym formularzu są zgodne ze stanem faktycznym).

Data: Podpis:

E. OSOBA PRZYJMUJĄCA FORMULARZ : 

F-172/2  Wniosek o zwrot ulgi z tytułu zakupu kasy rejestrującej Strona 1 z 1
Godziny pracy Urzędu: Informacja podatkowa:  42-25-88-101;  42-25-88-102
Pn, Śr, Cz, Pt: 8-16; Wt: 8-18 Informacja podatkowa:  (SD i PCC)  42-25-88-103


